
 

 

UCHWAŁA NR LVII/590/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Hucie Wiskickiej i Grodzisku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Turystyczna” ulicy w Hucie Wiskickiej dla drogi gminnej nr 106451E, 

zlokalizowanej na części działki nr 97/2 w obrębie Huta Wiskicka-Tadzin, biegnącej od działki 7-96 

w kierunku południowo wschodnim wzdłuż granicy z wsią Grodzisko o długości 277 m i szerokości około 4m. 

§ 2. Przyporządkowuje się nazwę ulicy "Turystyczna" dla nieruchomości położonych wzdłuż tej ulicy ze 

wsi Grodzisko. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy Rzgów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1776



 

Załącznik do uchwały Nr LVII/590/2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1776


		2023-03-01T13:19:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




